
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 17.03.2026 

      Forex Günlük Bülten 
Tarih: 17.03.2026 

    Günün Notu 

Petrol fiyatlarında yaşanan değişimler piyasalarda 

etkisini göstermeye devam ediyor. Geçtiğimiz gün 

Hürmüz Boğazın’dan bir kaç tane İran dışı petrol 

tankerlerinin geçtiğine yönelik haber akışları anlık bir 

geri çekilmeye neden oldu. Ancak sabah saatlerinde 

yeniden yukarı yönlü fiyatlamanın devam ettiğini 

gözlemliyoruz ve bu durum endişelerin hala devam 

ettiğini gösteriyor. Petrol fiyatları nedeniyle Merkez 

bankalarının enflasyon endişeleri artmış durumda ve 

buna bağlı olarak Fed’in faiz indirim olasılığı giderek 

azalıyor. Bu hafta Fed’in faiz kararını takip edeceğiz. Fed 

Watch Tool verilerine göre beklentiler %99 olasıkla 

faizlerin sabit bırakılması yönünde. Nisan’da 

gerçekleşecek olan toplantı için faiz indirim beklentileri 

bir ay önce %25 seviyesinden %3 seviyesine kadar geri 

çekilmiş durumda. ABD Tahvil getitileri ise bir miktar 

yükselerek 4,2440 seviyesinden güne başlıyor. Bu da 

enflasyonist baskıların devam ettiğini gösteriyor. 

Kıymetli metallerde ve petrol arasında kısa vadede 

oluşan ters kolerasyonun bir süre daha devam etmesi 

bekliyoruz ve petrolde yaşanan gelişmelere bağlı olarak 

dalgalı bir seyir izleyeceğimizi düşünüyoruz. 

   Kıymetli Maden & Enerji 

• Ons Altın: Altın fiyatları dalgalı seyrini koruyor. Petrol 

fiyatlarında yaşanan dalgalanmalar direkt olarak 

piyasalarda etkisini gösteriyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Gümüş: Gümüş fiyatlarında dalgalı seyir devam ediyor. 

Geçtiğimiz gün Hürmüz boğazından geçiş yapan İran dışı 

petrol tankerlerine dair haber akışları petrol fiyatlarında 

bir miktar geri çekilmeye neden olmuştu ancak bugün 

yeniden yükseliş devam ediyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

• Petrol: Petrol piyasasında dün hafif satış baskısı gelse 

de kalıcılık sağlamadı. Risk iştahı yüksek seyretmeye 

devam ediyor. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

      Parite 

• EURUSD: Enerji maliyetlerinde yaşanan artış parite için 

önemli riskler oluşturuyor. Artan enerji fiyatları 

maliyetleri merkez bankalarının faiz indirim olasılıklarını 

azaltıyor. 

 Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Endeksler 

• Nasdaq: Dün yaşanan yükselişin ardından Nasdaq’ta 

bugün düşüş görülüyor; bunun ana sebebi birden fazla 

riskin aynı anda fiyatlanması. Teknoloji hisselerinde kâr 

satışları öne çıkarken, özellikle son dönemde güçlü 

yükselen yapay zeka ve büyük teknoloji hisselerinde geri 

çekilme dikkat çekiyor.  

Detaylı analiz için tıklayınız. 

     Tarım & Soft Emtia 

• Doğalgaz: Doğalgazda son 2 işlem günü önce başlayan 

düşüş devam ediyor; bunun ana sebebi hem arz-talep 

dengesindeki oynaklık hem de jeopolitik risklerin 

yarattığı belirsizlik. Son dönemde Basra Körfezi ve 

Hürmüz Boğazı’ndaki gerilimler, İran ve çevresindeki 

çatışmalar nedeniyle LNG ve petrol tedarikinde 

kesintiler olabileceği endişesini artırdı, bu durum 

fiyatların önce yükselip ardından hızlıca geri çekilmesine 

yol açtı. 

Detaylı analiz için tıklayınız. 

🗓 Günün Takvimi 

• 13:00 Almanya ZEW Mevcut Durum Anketi 

• 13:00 Almanya ZEW Beklenti Anketi 

• 13:00 Euro Bölgesi ZEW Beklenti Anketi 

• 17:00 ABD Bekleyen Konut Satışları (Aylık)

https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xauusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/xagusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/brent-petrol-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/eurusd-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/nasdaq-mart-2026-forex-analizleri#i1
https://integralyatirim.com.tr/forex-analizler/dogal-gaz-mart-026-forex-analizleri#i1
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2025 yılı 4. Çeyrek dönemi itibariyle kâr eden müşteri oranı %24 zarar eden müşteri oranı %76’dır. 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


